[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Краснопартизанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2021                                                              № 3
                          п. Краснопартизанский

   О внесении изменений в постановление № 145 от 30.12.2013г

   « О создании Единой комиссии по определению поставщиков
   ( подрядчиков , исполнителей)»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с кадровыми изменениями в штате аппарата Администрации Краснопартизанского сельского поселения, Решением  Собрания Депутатов Краснопартизанского сельского поселения № 7 от 30.09.2021г «О назначении на должность главы Администрации Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области» ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения  в  постановление  № 145 от 30.12.2013г « О создании Единой комиссии по определению поставщиков ( подрядчиков , исполнителей ) » согласно приложению № 2   к настоящему постановлению.
2.Считать утратившим силу постановление администрации Краснопартизанского сельского поселения от 20.03.2014г № 35а « О внесении изменений в постановление Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 30.12.2013г № 145», постановление от 25.04.2017г № 12а « О внесении изменений в постановление Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 30.123.2013г № 145»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль   исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава  Администрации

             Краснопартизанского сельского поселения                                    Б.А.Макаренко

                                                                                                                                      Приложение №2
к постановлению

Администрации Краснопартизанского
сельского поселения

от 01.10.2021 № 3

Состав Единой комиссии

по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

	ФИО
	ДОЛЖНОСТЬ

	Председатель комиссии
	Макаренко Борис Алексеевич
	Глава Администрации Краснопартизанского сельского поселения

	Члены комиссии
	Шматько Галина Анатольевна
	Начальник сектора экономики и финансов

	Члены комиссии
	Коростилева Любовь Анатольевна
	Ведущий специалист  экономист

	Члены комиссии
	Келлерова Валентина Ивановна
	Ведущий специалист по бухгалтерскому учету

	Члены комиссии
	Порохня Лариса Владимировна
	ст. инспектор по муниципальным вопросам ЖКХ  и ГО